INCWM

Tal Aelodaeth
Gwerthiannau Llyfrau CELI

Print Arall

Dillad

Arall
Incwm Cyfarfod Blynyddol

Digwyddiadau Ym Genedlaethol
Llog Banc

Rhoddion

Incwm Arall Trip 2024-Trefdraeth

Mewn llaw 01/07/2023
Cyfrif y Trysorydd
Cyfrif Busnes

Yr wyf wedi archwilio cofnodion Incwm a Gwariant Cymdeithas Edward Llwyd am 2023/24 ac maent yn adlewyrchiad cywir o sefylifa ariannol Y Gymdeithas am y cyfnod hwn

William G Strain  Arolygwr

2023-2024

12,034.00
82.02

573.87
105.00
180.00
1,527.29

280.00
797.95
73.00
10,731.00

26,384.13

380.38
38,327.13

CYMDEITHAS EDWARD LLWYD - RHIF ELUSEN 1126027
Cyfrif Incwm a Gwariant 01/07/2023 hyd 30/06/2024

2022-2023

13,183
305

743
52

52
5,968

400
326
370
11,340

32,739

38,707.51

65,091.64

GWARIANT

Argraffu:
Deunydd i werthu

Digwyddiadau
Post/Dosbarthu

Eisteddfod
Cyfarfod Blynyddol
Tech Wybodaeth

Pwyllgor

Costau Eraill
Costau Aelodau:
Costau Banc
Gwariant Arall

2024 - Taith Trefdraeth

Cylchgronnau

Print Arall

eitemau Cell

BioFlits
Llyfrau/Cylchgronnau
Eraill

Gwefan
Arall

Gwobr Dysgwr
Teithio

penmorfa archwilio
Yswiriant

Trip 2024

Mewn llaw 30/06/2024

Cyfrif y Trysorydd
Cyfrif Busnes

Asedau mewn llaw

Llyfrau

Margaret Roberts

450

Trysorydd

2023-2024

6,975.00
268.99
407.34
430.00

1,600.00

0.00

4,182.10

4,016.29

1,086.00

0.00
14.28
150.00
25.34

1,082.67
170.00
448.08

10,731.00

31,587.09

459.62
33,044.93

33,504.55

65,091.64

2022-2023

6,615
721

0
250
2,735
19
4,726
4,944
585
46

0

0
280
1,060
160
431

11,340

33,912



